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Türkiye-BAE arasında 50.7 milyar dolarlık
13 anlaşma imzalandı
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#Cumhurbaşkanı Erdoğan #Birleşik Arap Emirlikleri #Körfez Ziyareti

Türkiye ile BAE arasında yatırım, ekonomi, sanayi, savunma, hukuk,

yargı, yenilenebilir enerji ve uzay endüstrisi alanlarında toplam tutarı

50.7 milyar dolarlık 13 anlaşma imzalandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Körfez ülkeleri turunun son

durağı Birleşik Arap Emirlikleri’nde (BAE) Devlet Başkanı Şeyh

Muhammed Bin Zayed Al Nahyan ile yaptığı görüşmede

açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Abu Dabi'yi

yeniden ziyaret etmekten bahtiyar olduğunu dile getirerek, şahsına

ve heyetine gösterilen misafirperverlik için BAE Devlet Başkanı Al

Nahyan'a teşekkür etti.

BAE ile diplomatik ilişkilerin 50'nci yıl dönümünde, yakın diyalog ve

iş birliğinin gelişiminden memnuniyet duyduklarını vurgulayan

Cumhurbaşkanı Erdoğan, imzalanacak ortak mutabakat metni ile

ilişkilerin stratejik ortaklık düzeyine çıkmış olacağını söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yüksek Düzeyli Stratejik Konsey

mekanizmasıyla ilişkilerimizin en üst düzeyde düzenli şekilde ele

alınmasını sağlayacağız. Anlaşmanın, iş dünyamıza tanıtılması için

sonbaharda İstanbul'da Ticaret ve Yatırım Forumu

düzenlenmesinde fayda görüyoruz. İmzalanacak yeni metinlerle iş

birliğimizin ahdi zemini güçlenecek. Yatırımların teşviki, güvenlik,

yenilenebilir enerji ve taşımacılık gibi alanlarda hukuki altyapıyı

sağlamlaştıralım istiyoruz" dedi.

BAE'nin Uluslararası Anadolu Kartalı 2023 Tatbikatı'na 4 adet F16

ve 80 kişilik personelle katılmasının savunma alanındaki ilişkilerin

somut örneği olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, Abu

Dabi'de düzenlenen IDEX ve NAVDEX Savunma Sanayii Fuarlarına

Türkiye'den sağlanan yoğun katılım ve Türk firmalarına gösterilen

ilginin de memnuniyet verici olduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 25-28 Temmuz'da İstanbul'da

düzenlenecek Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı IDEF ile bu

işbirliğinin ileri gideceğinin altını çizerek, Abu Dabi Uluslararası

Kitap Fuarı'na "onur konuğu" olarak davet edilmekten memnuniyet

duyduğunu ifade etti.

Abu Dabi'de Türk Kültür Merkezinin açılışını bu sene içinde yaparak,

bu iş birliğini taçlandırmak istediklerini dile getiren Cumhurbaşkanı

Erdoğan, alınacak kararların ve muhtelif alanlarda imzalanacak

anlaşmaların hayırlı olmasını diledi.

“BAE OLARAK TÜRKİYE İLE MISIR ARASINDAKİ İLİŞKİLERİN
DİPLOMATİK DÜZEYİNİN BÜYÜKELÇİLER SEVİYESİNE
ÇIKARILMIŞ OLMASINDAN MEMNUNUZ”

Al Nahyan ise yaptığı açıklamada, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı

ağırlamaktan mutluluk duyduğunu ifade ederek, “Önümüzdeki

dönemde de ilişkilerimizin çok daha iyi bir şekilde gelişeceğine olan

inancım tamdır” dedi. BAE olarak Türkiye ile Mısır arasındaki

ilişkilerin diplomatik düzeyinin büyükelçiler seviyesine çıkarılmış

olmasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Al Nahyan,

“Şüphesiz bu durum tüm bölge için olumlu bir gelişmedir. İyi bir

adımdır ve Birleşik Arap Emirlikleri bölgede her daim barış, esenlik

ve istikrar girişimlerini desteklemektedir” dedi.

TÜRKİYE-BAE ARASINDA 50.7 MİLYAR DOLARLIK ANLAŞMA

Görüşmenin ardından Türkiye ile BAE arasında yatırım, ekonomi,

sanayi, savunma, hukuk, yargı, yenilenebilir enerji ve uzay endüstrisi

alanlarında toplam tutarı 50.7 milyar dolarlık 13 anlaşma imzalandı.

Anlaşmalar ile Türkiye ve BAE arasında enerji, ulaştırma, altyapı,

lojistik, e-ticaret, finans, sağlık, gıda, turizm, emlak, inşaat, savunma

sanayii, yapay zeka ve ileri teknolojiler gibi alanlarda mevcut iş

birliğinin derinleştirilmesi kararlaştırılırdı.

 Türkiye Cumhurbaşkanı ve Birleşik Arap Emirlikleri Devlet

Başkanı’nın başkanlık edecekleri bir "Yüksek Düzeyli Stratejik

Konsey" kurma konusunda mutabakata varılırken, söz konusu Ortak

Mutabakat’la Birleşik Arap Emirlikleri ile Türkiye arasındaki ilişkileri

stratejik ortaklık seviyesine çıkarttı.

TÜRKİYE VE BAE ARASINDA 13 ANLAŞMA İMZALANDI

Türkiye ve Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) arasında 13 yeni anlaşma

imzalandı.

İki devlet arasında imzalanan anlaşmalar şöyle:

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi ile Birleşik Arap

Emirlikleri Uluslararası Yatırımcılar Konseyi Arasında Mutabakatı,

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi ile Abu Dabi

Yatırım Ofisi Arasında Mutabakat Zaptı,

Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakanlığı ile Birleşik Arap Emirlikleri

Ekonomi Bakanlığı Arasında Karma Ekonomik ve Ticaret Komisyonu

(JETCO) Kurulmasına İlişkin Ortak Deklarasyon,

Savunma Sanayii İşbirliği Mutabakat Muhtırası,

Enerji ve Tabii Kaynaklara İlişkin Stratejik Ortaklık Çerçeve

Anlaşması,

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Birleşik Arap Emirlikleri Hükümeti

Arasında Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunmasına İlişkin

Anlaşma,

Türkiye İhracat Kredi Bankası A.Ş. ile Abu Dabi Kalkınma Holding

Şirketi (ADQ) Arasında Mutabakat Zaptı,

Türkiye Cumhuriyeti’ni Temsilen Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Abu

Dabi Kalkınma Holding Şirketi (ADQ) Arasında Mutabakat Zaptı,

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Birleşik Arap Emirlikleri Devleti

Hükümeti Arasında Hukuki ve Ticari Konularda Adli Yardımlaşmaya

Dair Andlaşma,

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Birleşik Arap Emirlikleri Devleti

Hükümeti Arasında Cezai Konularda Karşılıklı Adli Yardımlaşmaya

Dair Andlaşma,

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Birleşik Arap Emirlikleri Devleti

Hükümeti Arasında Suçluların İadesine Dair Andlaşma,

Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanlığıyla Birleşik Arap

Emirlikleri Sanayi ve İleri Teknoloji Bakanlığı Arasında Dijital

Dönüşüm Alanında İşbirliği Mutabakat Zaptı,

Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Birleşik Arap

Emirlikleri Uzay Ajansı Arasında Ticari Amaçlarla Müşterek Fırlatma

Aracı Kabiliyetleri Geliştirmeye İlişkin Mutabakat Zaptı.

BAE DEVLET BAŞKANI İLE GÖRÜŞTÜ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Körfez ülkeleri turunun son

durağı Birleşik Arap Emirlikleri’nde (BAE) temaslarını başladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, resmi karşılama törenin ardından El

Vatan BAE Devlet Başkanı Şeyh Muhammed Bin Zayed Al Nahyan

ile baş başa görüşme gerçekleştirdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a, Birleşik Arap Emirlikleri

(BAE) Devlet Başkanı Şeyh Muhammed Bin Zayed Al Nahyan

tarafından Devlet Nişanı takdim edildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Al Nahyan daha sonra ise 30 Kasım-12

Aralık 2023 tarihleri arasında Dubai’de düzenlenecek olan Birleşmiş

Milletler (BM) İklim Değişikliği Zirvesi (COP28) için hazırlanan

bileklikler ile poz verdi.

TOGG HEDİYE ETTİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Körfez ülkeleri turunun son

durağı Birleşik Arap Emirlikleri’nde (BAE) temasları sırasında BAE

Devlet Başkanı Şeyh Muhammed Bin Zayed Al Nahyan’a TOGG

hediye etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Körfez ülkeleri turu sırasında Suudi

Arabistan’daki temasları sırasında Veliaht Prens Muhammed bin

Selman’a, Katar’daki temasları sırasında ise Katar Emiri Şeyh

Tamim bin Hamad Al Sani’ye birer adet TOGG hediye etti.
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